Sumatra tarafından geçtiğinde Peureulak'ın Müslüman bir kasaba olduğunu, yakında

'Basma (n)' ve 'Samara' olmadığını buldu. 'Basma (n)' ve 'Samara' nın genellikle Pasai ve

Samudra olduğu söylenir, ancak kanıtlar yetersizdir. Samudra'nın ilk Müslüman

hükümdarı Sultan Malik as-Salih'in mezar taşı bulundu ve taşın üzerinde AH 696 (MS

1297) tarihi yazılıydı. Bu, Endonezya-Malay bölgesinde bir Müslüman hanedanın